

PR Consulting IvS

c/o Peter Rosendal, Lundtoftevej 207, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 11 17 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Peter Rosendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Consulting IvS c/o Peter Rosendal Lundtoftevej 207 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 40 11 17 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Rosendal, Adm. dir.
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Rosendal Holding IvS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, automation og el samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071.620 kr. mod 1.360.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.921 kr. mod 315.384 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.071.620	1.360.787
2 Personaleomkostninger	-857.218	-935.155
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-16.592
Driftsresultat	214.402	409.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.785	3.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.885	-282
Resultat før skat	218.302	411.890
Skat af årets resultat	-50.381	-96.506
Årets resultat	167.921	315.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.921	15.384
Disponeret i alt	167.921	315.384

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.475	216.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.292	167.538
Andre tilgodehavender	81.714	0
Periodeafgrænsningsposter	45.000	3.069
Tilgodehavender i alt	<u>759.481</u>	<u>386.685</u>
Likvide beholdninger	<u>133.268</u>	<u>562.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.749</u>	<u>949.540</u>
Aktiver i alt	<u>892.749</u>	<u>949.540</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
Overført resultat	276.126	268.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	300.000
Egenkapital i alt	476.126	608.205
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.381	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.381	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	92.664
4 Anden gæld	34.742	27.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.742	119.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.271	12.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.532	25.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.664	0
Anden gæld	278.033	182.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.500	221.429
Gældsforpligtelser i alt	366.242	341.335
Passiver i alt	892.749	949.540

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	5.000	35.000	252.821	0	292.821
Henlagt af årets resultat	0	0	15.384	300.000	315.384
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	35.000	268.205	300.000	608.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat	0	0	7.921	160.000	167.921
	5.000	35.000	276.126	160.000	476.126

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har oplevet en omsætningsnedgang i foråret 2021, som følge af COVID-19. Selskabet er blevet kompenseret af Erhvervsstyrelsen efter kompensationsordningen for selvstændige. Derudover har selskabet ansøgt og modtaget tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen til brug for kulturaktiviteter i perioden 1. november - 31. december 2020 som følge af COVID-19. Den samlede kompensation for ovenstående er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 288.

Tilsvarende har selskabet afholdt omkostninger til gennemførelse af publikumsrettede kulturaktiviteter i perioden 1. november - 31. december 2020. Den samlede udgift for ovenstående er indregnet under eksterne omkostninger og udgør t.kr. 317.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	732.728	762.423
Pensioner	82.500	79.070
Andre omkostninger til social sikring	13.688	6.422
Personaleomkostninger i øvrigt	28.302	87.240
	<u>857.218</u>	<u>935.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.885</u>	<u>282</u>
	<u>2.885</u>	<u>282</u>
4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>34.742</u>	<u>27.242</u>
	<u>34.742</u>	<u>27.242</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Rosendal Holding IvS, CVR-nr. 40 10 89 47, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rosendal

Adm. Direktør og Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122194854609

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-09-23 07:10:59 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-23 08:16:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C16Q1-5P2EW-6AZXJ-BKWGH-646N8-JDKVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>